

Årsredovisning för  
**Mind Finance AB**

556326-7904

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Mind Finance AB  
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överens-  
stämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning  
fastställts på ordinarie årsstämma den 2024-03-19  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Ort Stockholm Datum 2024-03-26

  
Linus Johansson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mind Finance AB, 556326-7904, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver värdepappersrörelse med köp och försäljning av börsaktier. Verksamheten är långsiktig och kommer att fortsätta under överskådlig tid.

Verksamhetens omsättning har tillfälligt minskat under året. Bolaget räknar med en ökad omsättning under 2024.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	12 915	74 606	46 469	44 656
Resultat efter finansiella poster	41	-9 121	-2 060	17 025
Soliditet %	99,8	98,8	100	93

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100	20	55 033	-14 121
Balanseras i ny räkning			-14 121	14 121
Årets resultat				41
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>40 912</b>	<b>41</b>

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämman förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	40 912 036
Årets resultat	40 759
<b>Summa</b>	<b>40 952 795</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Utdelning	35 000 000
Balanseras i ny räkning	5 952 795
<b>Summa</b>	<b>40 952 795</b>

### **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

Belopp i kkr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 915	74 606
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 284	-9 279
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 199</b>	<b>65 327</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 272	-74 623
Övriga externa kostnader		-223	-198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 495</b>	<b>-74 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 296</b>	<b>-9 494</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	410
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 346	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-37
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 337</b>	<b>373</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41</b>	<b>-9 121</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-	-5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-5 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41</b>	<b>-14 121</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>41</b>	<b>-14 121</b>

## Balansräkning

Belopp i kkr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	245	245
Fordringar hos koncernföretag	3	37 868	31 265
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 113</b>	<b>31 510</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 113</b>	<b>31 510</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 962	9 891
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 962</b>	<b>9 891</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		41	102
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41</b>	<b>102</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19	14
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19</b>	<b>14</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 022</b>	<b>10 007</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>41 135</b>	<b>41 517</b>

## Balansräkning

Belopp i kkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

**Summa bundet eget kapital**

**120**

**120**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 912

55 033

Årets resultat

41

-14 121

**Summa fritt eget kapital**

**40 953**

**40 912**

**Summa eget kapital**

**41 073**

**41 032**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

-

240

**Summa långfristiga skulder**

**-**

**240**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

-

188

Skulder till koncernföretag

23

33

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39

24

**Summa kortfristiga skulder**

**62**

**245**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**41 135**

**41 517**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Fuslon	-	245
Utgående anskaffningsvärden	245	245
<b>Redovisat värde</b>	<b>245</b>	<b>245</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Eget kapital	Årets resultat	Kapital andel %	Rösträtts andel %	Redovisat värde
GIAB Energi AB	556544-0012	Stockholm	240	-	100,00	100,00	245

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 265	34 245
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	6 603	-
Reglerade fordringar	-	-2 980
Utgående anskaffningsvärden	37 868	31 265
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 868</b>	<b>31 265</b>

### Not 4 Upplysning om moderföretag

#### Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Gabrielsson Invest AB	559401-3160	Stockholm

Företaget är helägt dotterföretag till Gabrielsson Invest AB, som upprättar koncernredovisning.

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

## Underskrifter

Stockholm 2024-03-08

Mats Gabrielsen  
Styrelseordförande

Linus Johansson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-18

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Stråhle  
Auktoriserad revisor

2024032814196

*US 18*  
.....  
*Mats Skell*  
*070-7152324*
